

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Veřejný subjekt:

Název: OÚ Maršov

Sídlo: Maršov 71, 664 71 Veverská Bítýška

IČO: 00363278

Žadatel:

Jméno a příjmení:

Bydliště:

Datum narození:

tel:

email:

Věc: **Žádost o poskytnutí informace týkající se plánovaných investičních projektů a projekční činnosti**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů se na Vás obracím formou žádosti o informace týkající se Vašich plánovaných investičních projektů a plánované projekční činnosti, jejímž předmětem nebo součástí budou pozemní stavby, vodohospodářské stavby, rekonstrukce, inženýrské sítě, novostavby a dopravní stavby v období 2016-2018.

Žádám Vás tímto o zaslání seznamu výše uvedených projektů či rekonstrukcí s uvedením informace týkající se plánovaného finančního rozsahu, také s uvedením předpokládaného termínu výběrových řízení, pokud jsou plánována. Žádám, aby v seznamu byly zahrnuty i projekty a rekonstrukce, které jsou případně dokončovány z předchozích let a budou financovány z veřejného rozpočtu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

Žádám o to, aby mi informace byla zaslána na email bures.luc@seznam.cz

V Brně dne 16. 1. 2016

| | |
|----------------------------|-----------------|
| OBEC MARŠOV | Skartační znak: |
| Došlo dne: <u>1.2.2016</u> | Ukládací znak: |
| Č.j.: <u>042/2016</u> | Pověřená osoba: |
| Počet listů a příloh: | <u>BJT</u> |



Obec MARŠOV

Maršov č. 71, okres Brno - venkov, 664 71

e-mail: starosta@marsov.cz

Váš dopis značka:

Ze dne: naše značka: 049/2016 vyřizuje: starosta dne: 5. 2. 2016

Věc: Poskytnutí informací o investičních projektech a projekční činnosti.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací o plánovaných investičních projektech a projekční činnosti, kterou OÚ obdržel dne 1. 2. 2016, Vám poskytuji následující informace:

1. Zpracování projektu a provedení stavební úpravy mateřské školy, doba 2015 – 2016, plánovaný rozsah do 400.000,- Kč,
2. Zpracování projektu na opravu účelové komunikace Maršov – Šmelcovna, doba 2016, plánovaný rozsah do 30.000,- Kč,
3. Zpracování projektu a provedení prodloužení plynovodu, doba 2016 – 2017, plánovaný rozsah do 400.000,- Kč.

S pozdravem



Jaroslav Bytešník
starosta obce